

Granskning av hyrorna för fritidsanvändningen av skolornas, daghemmens och den öppna familjeverksamhetens lokaler

218/02.05.00/2016

SUS 08.06.2016 § 56

Mer information:

undervisningschef Bjarne Mollgren, tfn 09 5056 262
chef för småbarnsfostran Annika Hiitola, tfn 09 5056 820
fornamn.efternamn@grankulla.fi

I enlighet med förvaltningsstadgan beslutar nämnderna om hyrorna för de fastigheter som hör till nämndens verksamhetsområde. I enlighet med direktiven för den interna granskningen av priserna ska detta ske regelbundet och motsvara den nivå som hyror och motsvarande inkomster ska motsvara.

Skolornas, daghemmens och den öppna familjeverksamhetens lokaler hyrs ut till övriga kunder utöver den egna användningen. Bildningssektorns principer för uthyrning finns som ett separat direktiv som har bekräftats av nämnden. De nya hyresprinciperna behandlas på samma möte.

Skolornas rum och gymnastiksalarna är i livlig användning under vardagskvällar och veckoslut. Städningen av lokalerna sköts på det sätt som enheten generellt sköter sin egen städning. Kvälls- och veckoslutsanvändningen finns inte med i kalkylerna. Sålunda bör också städningen framöver skötas efter användningen på kvällar och veckoslut.

För närvarande betalar enheterna ur sin driftbudget städningen för kvälls- och veckoslutsanvändningen. På årsnivå handlar det om 22 000 euro, per enhet 5 000 – 7 000 euro. Hyrorna för lokalerna täcker inte utgifterna för städningen. Dessutom sköts också förnyande av material och lösöre med enhetens driftmedel. Med anledning av uthyrningen för fritidsanvändningen anställs vaktmästare.

Som grundhyror för uthyrning av skolornas, daghemmens och öppna familjeverksamhetens lokaler för fritidsanvändning föreslås:

Gymnastiksalarna	30 euro/h
Övriga rum	17 euro/h
Ämnesundervisningsutrymmen	30 euro/h
(Teknisk slöjd, textilslöjd, hushållslära, musik, konst och färdighet)	

I principerna för uthyrningen har för olika användargrupper fastslagits eventuella nedsatta priser.

Bildningsdirektören:

Den svenska nämnden för undervisning och småbarnsfostran beslutar att fastställa enheternas hyror i enlighet med förslaget. De nya hyrestaxorna

träder i kraft fr. o. m. 1.8.2016.

Beslut:

Enligt beslutsförslaget.